



«Nettsus»



8.11.22

Nettsus - extra

Igjen bryter vi inn for å informere om de siste hendelsene i Tønsberg Fotballklubb.

Det er viktig at våre medlemmer og gode venner får viktige nyheter før alle andre.

I ordinærutgaven av «Nettsus» nr 12, fortalte vi litt om aldersinndeling og at det utvidete tilbud vi nå gir våre fremadstormende ungdommer for sesongen 2024, bla med nyvinningene ny **Spillerutvikler**, ny **Sportslig leder Ungdom**, videreføring av **Sportslig leder yngres**, ny **Trenerutvikler** og ikke minst hva det nye **Ungdomsrådet** kan resultere i. Tønsberg Fotballklubb er så heldige å ha mange og dyktige trenere og lagledere i sin midte. Det meste er på plass mht trenere og lagledere for neste år. For hør nå bare her hva som er klart allerede nå og flere avklaringer kommer:

Treningsgruppe	Trenere	Lagledere
J2017/18:	Matthew McGee, Audun Tvetene, Anders Funnemark	Kaja Ulfsten
J2013:	Ingrid Sundby, Therese Fosaas	Anders Nilsson
J2012:	Petter Furan, Lisa Fagerhov	Annette Krøglid, Bjarne Tellevik
G2018:	Edvard Brendsrød, Antony Seje	Torsten Starkloff
G2017:	Zirek Suleyman, Kenneth Mailund	Tine A. Helleberg
G2016:	Zirek Suleyman, Erlend Moskvil, Upkar Singh	Camilla Holmsen
G2015:	Bjørn Erik Bjøre, Vegard Eismann Kjøl, Geir Johan Hegna	Fredrikke Bjerkøy
G2014:	Andreas Leine Jakobsen, Kjartan Sondresen, Sigurd Kraft Gulbrandsen, Branislav Spasojevic, Kay Wang, Kristoffer Stensbak, Mariann Ellefsen.	Line Dix Rokne
G2013:	Matthew McGee, Tor Espen Rønsen, Tom Nelvik	Eirik Hagen
G2012:	Christian Braathen, Jørgen Rodal	Per Olav Wiik
G13:	Muhammed Buhari Idris, Eirik Waage, Simon Hvitstein	Mathilde Elster
G14:	Edvinas Lukosevicius,	
G16:	Simon Licina, Halvor Viken	Halvor Viken
Unified:	Tom Erik Sletback, Kim Gundersen	Anita Fredriksen

Kontaktdata for våre nye ressurspersoner:

Rolle	Navn	Mobil	Mailadresse
Sportslig leder A-laget	Pål Nilsson	908 68623	pal.nilsson@posten.no
Sportslig leder ungdom	Fredrik Rawicki	412 02573	fredikrawicki@gmail.com
Spillerutvikler	Tom Nelvik	412 45587	tom.nelvik@gmail.com
Sportslig leder yngres avd.	Simon Licina	986 39548	Simonlicina2001@gmail.com
Trenerutvikler	Lars Bakkerud	471 66965	Larshenrikkakkerud85@gmail.com
Ungdomsrådet	Baldvin Kristjansson	916 57198	tfkklubben@yahoo.com



STØTT OSS MED DIN GRASROTANDELI

For å støtte Tønsberg Fotballklubb:
Send SMS "Grasrotandelen 984061463" til 60000



Grasrotandelen



Tønsberg Fotballklubb starter nå en ren ungdomslinje og her er noen virkelig spennende avklaringer:

G-16 -laget for sesongen 2024

Bilde til høyre viser TFKs Sportslige Leder for ungdom, Fredrik Rawicki signere **Simon Licina** som trener for gutter i 16-årsklassen for 2024. Simon har allerede en god stamme å bygge på, men er allerede i sving for å rekruttere flere nye og ikke minst treningsvillige spillere inn i troppen. Det foregår spillersamtaler på løpende bånd og mottakelsen er meget positiv. Halvor Viken har tatt på seg ansvaret med å bistå Simon så vel på treningsfeltet, i kamper, men også som lagleder. Halvor er en klar stemme for god fotball og dette teamet lover godt for gode opplevelser for ungguttene. Med gode treninger 3-4 ganger i uken, skal gutta i sin beste ungdomsalder få et tilbud få andre som kan matche. Vi gleder oss vilt! TFK opplyser også om at det vil komme noen meget positive overraskelser i god tid før lagene starter opp igjen i Vestfoldhallen i begynnelsen av januar.



G-14 -laget for sesongen 2024

Edvinas Lukosevicius blir hovedtrener for en spennende tropp som skal gjøre TFK stolte i 2024-sesongen. Edvinas overtar nå Anders Nilssons gutter fra 2023 og har lovet at hans skal slipe «diamantene» til å bli gode fotballspillere. Med hans bakgrunn som spiller på toppnivå og erfaring som trener i TFK i noen år, har TFK full tiltro til at han lykkes med å skape fine resultater, i så vel serie som cuper. Er det noe Edvinas vet, så er det at det kun gode og mange treninger som gir resultater. Ja, han er litt tøff i kantene, men de gutta han har trent tidligere, sier at det er flott, for da vet de hva han mener og vet at det kun er hardt arbeid som gir resultater.

Også her er det en meget god grunnstamme, men trenger også noen flere tilganger som gjør at dette blir en stor og homogen treningsgruppe og slike tilganger er «i loopen», men kan ikke røpe noe før avtaler er signert. Han kan ikke vente med å komme i gang med en meget spennende spillergruppe.



G-13 -laget for sesongen 2024

En virkelig ringrev innen fotballen i Vestfold har nå forlatt hovedtrenerjobben i GØIF for å løfte G13 -gutta våre mot nye høyder. **Mohammed Buhari Idris** legger lista skyhøyt både på egne og gutta sin vegne. På lik linje med Edvinas og Simon, vet han hva som skal til for å skape gode resultater kommende sesong. Han får med seg Eirik Waage og Simen Hvitstein i trenerteamet. Utad er Mohammed den hyggeligste personen du kan møte, men også han kommer til å stille skyhøye krav både til seg selv og de hans skal trene. Den gruppen han nå overtar hovedansvaret for, er en stor gruppe hvor mange allerede holder et høyt nivå. Det blir spennende å se om flere tar et eller to steg opp, men nesten like viktig for ungdommer i den alderen er at de blir «sett» og veiledet i riktig retning. Nettsus ønsker også Mohammed, eller Idris som han kalles på folkemunne, lykke til med sesongforberedelsene.



Mvh styret v/Geirfinn, Mathilde, Eirik, Pål, Per Erik, Simon, Gry og Tore.
